Tabella accordi stipulati dall' Amministrazione con Soggetti Privati o con altre Amministrazioni pubbliche Anno 2023

Del. G.M. 15 del 09/02/2023	Convenzione ai sensi dell'art. 14 cc n 122/01/2004 con il comune di Piraino per l'utilizzo in forma associata del dipendente geom. Catania Mario, istruttore cat. C. Approvazione schema di convenzione.
Del. G.M. 21 del 28/02/2023	Approvazione schema di convenzione per stage di formazione professionale finalizzato all'Assistenza all'Autonomia ed alla comunicazione dei disabili tra il Comune di Gioiosa Marea e PRO.SCA Associazione per la Promozione della Scuola di Cultura Aziendale.
Del. G.M. 28 del 23/03/2023	Approvazione schema di accordo e schema di contratto di affitto per l''installazione, la gestione, l'utilizzo e la manutenzione di una stazione radio per telecomunicazioni - ILIAD ITALIA S.P.A.
Del. G.M. 32 del 27/03/2023	Approvazione dello schema di convenzione - servizio di supporto alla revisione del PEF 2023 S.R.R. MESSINA PROVINCIA
Del. G.M. 36 del 30/03/2023	Approvazione schema di convenzione domanda n. 21326 per PNRR avviso pubblicoper lapresentazione di proposte di interventoper servizi e InfrastruttureSociali di comunità da finanziare nell'ambito del PNRR, Missione n.5 "Inclusione e Coesione" del Piano Nazionale ripresa e resilienza (PNRR), Componente 3: Interventi speciali per la coesioneterritoriale Investimento 1: Strategia nazionale per le aree interne – Linea di intervento 1. 1. 1 Potenziamento dei servizi e delle infrastrutture sociali di comunità finanziato dall'Unione Europea Next Generation EU
Del. G.M. 37 del 30/03/2023	Approvazione schema di convenzione domanda n. 21348 per PNRR avviso pubblico per la presentazione di Proposte di interventoper Servizi e Infrastrutture Sociali di comunità da finanziare nell'ambito del PNRR, Missione n. 5 "Inclusione e Coesione" del Piano Nazionale ripresa e resilienza (PNRR), Componente 3: Interventi speciali per la coesioneterritoriale Investimento 1: Strategia nazionale per le aree interne- Linea di intervento 1.1.1 Potenziamento dei servizi e delle infrastrutture sociali di comunità finanziato dall'Unione Europea Next GenerationEU.
Del. G.M. 38 del 30/03/2023	Approvazione schema di convenzione domanda n. 21367per PNRR avviso pubblico per la presentazione di proposte di interventoper Servizi e Infrastrutture Sociali di comunitàdafinanziare nell'ambito del PNRR, Missione n.5 "Inclusione e Coesione" del Piano nazionale ripresa e resilienza (PNRR), Componente 3: Interventispeciali per la coesioneterritoriale Investimento 1: Strategia nazionale per le aree interne- Linea di intervento 1.1.1 Potenziamento dei servizi e delle infrastrutture sociali di comunitàfinanziato dall'Unione europea Next GenerationEU
Del. G.M. 48 del 24/04/2023	Concessione in comodato d'uso gratuito all'Associazione Culturale Ricreativa "Gioiosa Guardia" Centro di rivalutazione del territorio di Gioiosa Marea dei locali del plesso scolastico della frazione San Leonardo per la realizzazione di un Centro d'incontro. Approvazione schema di comodato d'uso.

Del. G.M. 57 del 23/05/2023	Presa d'atto ed approvazione dello schema di convenzione tra stazioni appaltanti ed organismi paritetici territoriali, per come approvato con D.D.G. n. 32/2018 del 5/2/2018 dell'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e Mobilità Dipartimento Regionale Tecnico Area VI
Del. G.M. 76 del 06/07/2023	Approvazione schema di convenzione tra il Comune di Gioiosa Marea e i Sigg. RUGGERI Tindaro, MERLO Tindara, IGNAZZITTO Rosario, LEMBO Basilio per l'utilizzo del pozzo sito in C.da Oceri del Comune di Piraino €. 4.800,00
Del. G.M. 145 del 30/11/2023	Approvazione schema di convenzione da stipulare con la Comunità Alloggio per soggetti con disabilità psichica "Il Girasole" anno 2024 Atto di indirizzo. €. 31.252,10
Del. C.C. 12 del 23/03/2023	Approvazione schema di convenzione per la gestione del servizio di tesoreria per il periodo dal 01/07/2023 al 31/12/2027.
Det. n. 85 del 20/03/2023	Approvazione Schema di Convenzione tra Soggetto Promotore ed Azienda disponibile ad ospitare i Tirocinanti in seno all'Azione "Tirocini di Inclusione Sociale" e Schema di Progetto di Tirocinio di Inclusione. Risorse Quota servizi del Fondo Povertà-annualità 2020. CUP:I71J2200012000